per impositionem manus apostolorum daretur Spiritus sanctus, obtulit eis pecuniam <sup>1</sup>dicens: 19 Date et mihi hanc potestatem, ut cuicumque imposuero manus, accipiat Spiritum sanctum. <sup>1</sup>Petrus autem dixit ad eum: Pecunia tua te- 20 cum sit in perditionem, quoniam donum Dei existimasti pecunia possideri. Non est tibi pars 21 neque sors in sermone isto; *cor* enim tuum *non est rectum* coram Deo. Paenitentiam ita- 22 que age ab hac nequitia tua et roga Deum, si forte remittatur tibi haec cogitatio cordis tui. In *felle* enim *amaritudinis* et *obligatione* 23 *iniquitatis* video te esse. Respondens autem 24 Simon dixit: Precamini vos pro me ad Dominum, ut nihil veniat super me horum, quae dixistis. Et illi quidem testificati et locuti ver- 25 bum Domini redibant Hierosolymam, et multis regionibus Samaritanorum evangelizabant.

8,26-40 *Aethiopsis eunuchi fides*

Angelus autem Domini locutus est ad Phi- 26 lippum dicens: Surge et vade contra meridianum ad viam, quae descendit ab Hierusalem in Gazam, haec est deserta. Et surgens abiit. 27 Et ecce vir Aethiops, eunuchus, potens Can-

---

20 donum] gratiam Tert Cyp Rebapt Amb  
 24 Dominum] Deum AsMW c p  
 25 multis region.] per multa castella g (e p)  
 27 vir + quidam GsDTW g t

---

20 Mt 10,8

21 A 13,10; Ps 77,37

22 Dt 29,18 O'; Is 58,6; Hb 12,15

25 L 9,52; J 4,35; A 1,8

27 Ps 67,32; Is 56,3-7; A 24,11; J 12,20

dacis reginae Aethiopum, qui erat super omnes gazas eius, venerat adorare in Hierusalem  
 28 <sup>1</sup>et revertebatur sedens super currum suum  
 29 legensque Esaiam prophetam. Dixit autem Spiritus Philippo: Accede et adiunge te ad currum istum. Accurrens autem Philippus audivit eum legentem Esaiam prophetam et dixit:  
 31 Putasne intellegis quae legis? <sup>1</sup>Qui ait: Et quomodo possum, si non aliquis ostenderit mihi? Rogavitque Philippum ut ascenderet et sederet secum. Locus autem Scripturae, quam legebat, erat hic:

*Tamquam ovis ad occisionem ductus est,  
 et sicut agnus coram tondente se sine voce,  
 sic non aperuit os suum.*

33 *In humilitate iudicium eius sublatum est.  
 Generationem eius quis enarrabit,  
 quoniam tolletur de terra vita eius?*

34 Respondens autem eunuchus Philippo dixit: Obsecro te, de quo propheta dicit hoc? de se  
 35 an de alio aliquo? Aperiens autem Philippus os suum et incipiens a Scriptura ista evangelizavit illi Iesum. Et dum irent per viam, venerunt ad quandam aquam; et ait eunuchus: Ecce aqua, quid prohibet me baptizari?  
 37 Dixit autem Philippus: Si credis ex toto corde, licet. Et respondens ait: Credo, Filium  
 38 Dei esse Iesum Christum. Et iussit stare cur-